
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 22.09.2023                                                                                                № 53 
г. Горняк 

 

 

Об организации транспортного 

обслуживания населения на территории 

муниципального образования Локтевский 

район Алтайского края  

 

 

 

 Заслушав доклад первого заместителя главы Администрации района по 

промышленности, ЖКХ, строительству, транспорту и связи Чичикина С.В. об 

организации транспортного обслуживания населения на территории 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края, районный 

Совет депутатов решил: 

 1. Информацию об организации транспортного обслуживания населения 

на территории муниципального образования Локтевский район Алтайского 

края принять к сведению. 

 2. Рекомендовать МАУ «Пассажирские перевозки» продолжить работу по 

увеличению стоимости проезда.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному 

хозяйству, предпринимательству и экологии. 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                               Т.П. Зинченко      

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил:  __________________ С.В. Чичикин 

Согласовано: __________________ О.В. Наумова 


